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Campeonato Superliga 2022
1a Etapa Motos / Carros
Interlagos 5 e 6 Fevereiro 's

1a Etapa Superliga 2022 - Moto / Carro

Sabado Interlagos 4,309 Km
Prova 300 05/02/2022 07:50.
Corrida (9 Voltas)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(13) Joao Fascineli (65) Diogo Vitor Soares (99) Leonardo Marques
1 8:03:17.400 1 8:03:22.787 1 8:03:30.031
2 2:00.884 +0.496 8:05:18.284 2 2:04.864 +3.010 8:05:27.651 2 2:09.300 +3.654 8:05:39.331
3 2:00.571 +0.183 8:07:18.855 3 2:03.975 +2.121 8:07:31.626 3 2:08.786 +3.140 8:07:48.117
4 2:00.388 - 8:09:19.243 4 2:04.301 +2.447 8:09:35.927 4 2:08.317 +2.671 8:09:56.434
5 2:01.416 +1.028 8:11:20.659 5 2:04.155 +2.301 8:11:40.082 5 2:07.476 +1.830 8:12:03.910
6 2:03.220 +2.832 8:13:23.879 6 2:03.315 +1.461 8:13:43.397 6 2:08.955 +3.309 8:14:12.865
7 2:02.135 +1.747 8:15:26.014 7 2:07.305 +5.451 8:15:50.702 7 2:05.646 - 8:16:18.511
8 2:02.858 +2.470 8:17:28.872 8 2:01.889 +0.035 8:17:52.591 8 2:05.679 +0.033 8:18:24.190
9 2:03.265 +2.877 8:19:32.137 9 2:01.854 | - 8:19:54.445 9 2:08.493 +2.847 8:20:32.683
(108) Eduardo Burr (39) Marcio Monteiro Claro (10) Lourenco Marins Ferraz Junior
1 8:03:24.899 1 8:03:25.063 1 8:03:32.435
2 2:03.571 +1.697 8:05:28.470 2 2:05.627 +0.741 8:05:30.690 2 2:08.549 +1.811 8:05:40.984
3 2:04.019 +2.145 8:07:32.489 3 2:06.068 +1.182 8:07:36.758 3 2:08.376 +1.638 8:07:49.360
4 2:01.895 +0.021 8:09:34.384 4 2:05.930 +1.044 8:09:42.688 4 2:08.732 +1.994 8:09:58.092
5 2:02.150 +0.276 8:11:36.534 5 2:07.242 +2.356 8:11:49.930 5 2:08.870 +2.132 8:12:06.962
6 2:02.223 +0.349 8:13:38.757 6 2:04.886 | - 8:13:54.816 6 2:07.271 +0.533 8:14:14.233
7 2:02.214 +0.340 8:15:40.971 7 2:04.893 +0.007 8:15:59.709 7 2:06.955 +0.217 8:16:21.188
8 2:01.874 - 8:17:42.845 8 2:06.413 +1.527 8:18:06.122 8 2:06.738 | - 8:18:27.926
9 2:02.080 +0.206 8:19:44.925 9 2:07.342 +2.456 8:20:13.464 9 2:07.219 +0.481 8:20:35.145
(87) Andre Schettini (727) Caio Eduardo Baldoino Andrade (78) Jonas Vieira
1 8:03:20.373 1 8:03:28.553 1 8:03:30.503
2 2:03.331 +0.363 8:05:23.704 2 2:07.647 +2.778 8:05:36.200 2 2:08.960 +2.546 8:05:39.463
3 2:04.125 +1.157 8:07:27.829 3 2:05.960 +1.091 8:07:42.160 3 2:09.546 +3.132 8:07:49.009
4 2:03.308 +0.340 8:09:31.137 4 2:05.741 +0.872 8:09:47.901 4 2:08.608 +2.194 8:09:57.617
5 2:04.683 +1.715 8:11:35.820 5 2:07.159 +2.290 8:11:55.060 5 2:08.477 +2.063 8:12:06.094
6 2:02.968 - 8:13:38.788 6 2:05.902 +1.033 8:14:00.962 6 2:07.724 +1.310 8:14:13.818
7 2:04.502 +1.534 8:15:43.290 7 2:05.188 +0.319 8:16:06.150 7 2:06.932 +0.518 8:16:20.750
8 2:04.805 +1.837 8:17:48.095 8 2:05.334 +0.465 8:18:11.484 8 2:06.414 - 8:18:27.164
9 2:03.144 +0.176 8:19:51.239 9 2:04.869 - 8:20:16.353 9 2:08.055 +1.641 8:20:35.219
(92) Bruno Brito da Silva (931) Erik Fernando da Silva (24) Luis Gustavo Pavoni
1 8:03:23.537 1 8:03:29.742 1 8:03:28.965
2 2:04.198 +2.098 8:05:27.735 2 2:07.994 +2.790 8:05:37.736 2 2:09.116 +1.718 8:05:38.081
3 2:04.047 +1.947 8:07:31.782 3 2:06.918 +1.714 8:07:44.654 3 2:08.191 +0.793 8:07:46.272
4 2:04.133 +2.033 8:09:35.915 4 2:07.314 +2.110 8:09:51.968 4 2:07.992 +0.594 8:09:54.264
5 2:03.519 +1.419 8:11:39.434 5 2:09.527 +4.323 8:12:01.495 5 2:09.804 +2.406 8:12:04.068
6 2:03.941 +1.841 8:13:43.375 6 2:06.586 +1.382 8:14:08.081 6 2:07.398 - 8:14:11.466
7 2:03.570 +1.470 8:15:46.945 7 2:05.872 +0.668 8:16:13.953 7 2:08.229 +0.831 8:16:19.695
8 2:02.490 +0.390 8:17:49.435 8 2:05.204 | - 8:18:19.157 8 2:07.532 +0.134 8:18:27.227
9 2:02.100 - 8:19:51.535 9 2:05.458 +0.254 8:20:24.615 9 2:08.115 +0.717 8:20:35.342
(34) Joao Goncalves (42) Murilo Gomes Silva (11) Rafael Machado Menis
1 8:03:23.551 1 8:03:28.385 1 8:03:34.116
2 2:04.703 +2.257 8:05:28.254 2 2:09.001 +4.088 8:05:37.386 2 2:11.187 +2.974 8:05:45.303
3 2:05.140 +2.694 8:07:33.394 3 2:08.650 +3.737 8:07:46.036 3 2:11.362 +3.149 8:07:56.665
4 2:02.920 +0.474 8:09:36.314 4 2:06.893 +1.980 8:09:52.929 4 2:10.154 +1.941 8:10:06.819
5 2:03.786 +1.340 8:11:40.100 5 2:07.078 +2.165 8:12:00.007 5 2:08.641 +0.428 8:12:15.460
6 2:04.055 +1.609 8:13:44.155 6 2:07.934 +3.021 8:14:07.941 6 2:08.922 +0.709 8:14:24.382
7 2:03.586 +1.140 8:15:47.741 7 2:07.356 +2.443 8:16:15.297 7 2:08.824 +0.611 8:16:33.206
8 2:02.951 +0.505 8:17:50.692 8 2:04.913 - 8:18:20.210 8 2:08.213 - 8:18:41.419
9 2:02.446 - 8:19:53.138 9 2:05.484 +0.571 8:20:25.694 9 2:09.271 +1.058 8:20:50.690
(8) Jose Assis Clementino (26) Pedro Henrigue Silva Moreira de Sousa (16) Jonathas Henrique Zanetti
1 8:03:23.741 1 8:03:28.925 1 8:03:33.012
2 2:04.910 +2.205 8:05:28.651 2 2:09.130 +4.134 8:05:38.055 2 2:11.207 +3.079 8:05:44.219
3 2:04.642 +1.937 8:07:33.293 3 2:07.677 +2.681 8:07:45.732 3 2:11.387 +3.259 8:07:55.606
4 2:03.574 +0.869 8:09:36.867 4 2:06.264 +1.268 8:09:51.996 4 2:10.211 +2.083 8:10:05.817
5 2:04.106 +1.401 8:11:40.973 5 2:08.051 +3.055 8:12:00.047 5 2:09.648 +1.520 8:12:15.465
6 2:02.705 - 8:13:43.678 6 2:08.085 +3.089 8:14:08.132 6 2:08.672 +0.544 8:14:24.137
7 2:03.871 +1.166 8:15:47.549 7 2:07.655 +2.659 8:16:15.787 7 2:11.238 +3.110 8:16:35.375
8 2:03.158 +0.453 8:17:50.707 8 2:04.996 | - 8:18:20.783 8 2:09.081 +0.953 8:18:44.456
9 2:03.237 +0.532 8:19:53.944 9 2:05.343 +0.347 8:20:26.126 9 2:08.128 | - 8:20:52.584
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1a Etapa Superliga 2022 - Moto / Carro

Sabado Interlagos 4,309 Km ._._.

Prova 300 05/02/2022 07:50.
Corrida (9 Voltas)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
2 2:18.561 +0.339 8:05:58.774
(37) Gabriel Noronha 3 2:18.287 +0.065 8:08:17.061
1 - 8:03:35.478 4 4:36.629 +2:18.407 8:12:53.690
2 2:10.348 +1.645 8:05:45.826 5 2:18.622 +0.400 8:15:12.312
3 2:10.744 +2.041 8:07:56.570 6 2:18.222 - 8:17:30.534
4 2:10.179 +1.476 8:10:06.749 7 2:19.338 +1.116 8:19:49.872
5 2:09.697 +0.994 8:12:16.446
6 2:09.076 +0.373 8:14:25.522 (89) Victor Jose
7 2:09.277 +0.574 8:16:34.799 1 8:04:03.958
8 2:08.703 - 8:18:43.502 2 2:43.588 +4.900 8:06:47.546
9 2:10.226 +1.523 8:20:53.728 3 2:40.275 +1.587 8:09:27.821
4 2:40.402 +1.714 8:12:08.223
(118) Jose Fernando Moreno 5 2:42.059 +3.371 8:14:50.282
1 - 8:03:34.197 6 2:40.262 +1.574 8:17:30.544
2 2:11.307 +2.489 8:05:45.504 7 2:38.688 - 8:20:09.232
3 2:10.356 +1.538 8:07:55.860
4 2:09.339 +0.521 8:10:05.199 (2) Felipe Ingenere
5 2:09.634 +0.816 8:12:14.833 1 8:03:28.784
6 2:09.175 +0.357 8:14:24.008 2 2:10.569 | - 8:05:39.353
7 2:10.197 +1.379 8:16:34.205 3 2:13.501 +2.932 8:07:52.854
8 2:08.904 +0.086 8:18:43.109
9 2:08.818 - 8:20:51.927
(85) Sidney Soares Montrazio
1 8:03:33.634
2 2:11.017 +2.146 8:05:44.651
3 2:10.151 +1.280 8:07:54.802
4 2:10.402 +1.531 8:10:05.204
5 2:10.584 +1.713 8:12:15.788
6 2:08.871 - 8:14:24.659
7 2:09.392 +0.521 8:16:34.051
8 2:33.759 +24.888 8:19:07.810
9 2:39.501 +30.630 8:21:47.311
(77) Flavio da Silva Trevisan
1 8:03:24.393
2 2:05.472 +0.855 8:05:29.865
3 2:07.826 +3.209 8:07:37.691
4 2:06.066 +1.449 8:09:43.757
5 2:05.481 +0.864 8:11:49.238
6 2:04.908 +0.291 8:13:54.146
7 2:04.617 - 8:15:58.763
8 2:48.502 +43.885 8:18:47.265
(3) Wagner Caldeira da Costa
1 8:03:37.380
2 2:16.215 +0.043 8:05:53.595
3 2:16.172 - 8:08:09.767
4 2:16.347 +0.175 8:10:26.114
5 2:17.484 +1.312 8:12:43.598
6 2:17.495 +1.323 8:15:01.093
7 2:19.206 +3.034 8:17:20.299
8 2:17.258 +1.086 8:19:37.557
(17) Fernando Dias Barros
1 8:03:50.314
2 2:25.053 +3.721 8:06:15.367
3 2:24.735 +3.403 8:08:40.102
4 2:24.609 +3.277 8:11:04.711
5 2:25.243 +3.911 8:13:29.954
6 2:21.332 - 8:15:51.286
7 2:22.462 +1.130 8:18:13.748
8 2:23.920 +2.588 8:20:37.668
(28) Marcos Barros
1 8:03:40.213
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